
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 9 октября 2024 года                                                            № 364-VII РОД 

 
О награждении  

Почетной грамотой  
Рязанской областной Думы  

Ровенских Эллы Викторовны 

 
На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В., решения 
Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 

Ровенских Эллу Викторовну – начальника отделения планирования, 
методического обеспечения и контроля качества образовательного процесса 

Института федерального казенного образовательного учреждения высшего 
образования «Академия права и управления Федеральной службы 
исполнения наказаний» – за многолетний плодотворный труд, достижение 

высоких результатов в служебной деятельности и в связи с 90-летием со дня 
образования учреждения. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 
 

 
 

Председатель Рязанской областной Думы                        А.В. Фомин 
 

 
 


